

Årsredovisning

för

Nås Gräv & Maskin AB

556562-5984

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nås Gräv & Maskin AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2023-11-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hedemora den 2023-11-24



Anders Ericsson

Årsredovisning

för

Nås Gräv & Maskin AB

556562-5984

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Styrelsen för Nås Gräv & Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres av grävmaskinsentreprenader, uthyrning av maskiner, byggverksamhet
samt växtodling.

Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler.

Företaget har sitt säte i Hedemora kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med c:a 25% jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 411	1 132	1 714	1 720
Resultat efter finansiella poster	-209	-665	-449	-328
Soliditet (%)	52	56	61	63

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 591 206	-264 994	2 446 212
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-264 994	264 994	0
Årets resultat				-208 544	-208 544
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 326 212	-208 544	2 237 668

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 326 213
årets förlust	-208 544
	2 117 669

disponeras så att

i ny räkning överföres

2 117 669
2 117 669

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023121307082

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 411 381	1 131 791
Övriga rörelseintäkter		0	199 635
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 411 381	1 331 426
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-505 093	-493 934
Övriga externa kostnader		-309 206	-296 166
Personalkostnader	1	-257 911	-667 801
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-549 931	-539 499
Summa rörelsekostnader		-1 622 141	-1 997 400
Rörelseresultat		-210 760	-665 974
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		17 875	19 250
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		836	-7 498
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 495	-10 772
Summa finansiella poster		2 216	980
Resultat efter finansiella poster		-208 544	-664 994
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	400 000
Resultat före skatt		-208 544	-264 994
Årets resultat		-208 544	-264 994

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

1 531 047

2 008 820

Inventarier, verktyg och installationer

3

368 315

350 779

Summa materiella anläggningstillgångar

1 899 362

2 359 599

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

123 270

123 270

Andra långfristiga fordringar

5

1 192 000

1 072 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 315 270

1 195 270

Summa anläggningstillgångar

3 214 632

3 554 869

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

42 100

1 602

Övriga fordringar

66 418

118 694

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

374 312

184 598

Summa kortfristiga fordringar

482 830

304 894

Kassa och bank

Kassa och bank

614 546

527 313

Summa omsättningstillgångar

1 097 376

832 207

SUMMA TILLGÅNGAR

4 312 008

4 387 076

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 326 213

2 591 206

Årets resultat

-208 544

-264 994

Summa fritt eget kapital

2 117 669

2 326 212

Summa eget kapital

2 237 669

2 446 212

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

1 481 179

1 332 067

Långfristiga skulder

Övriga skulder

537 295

509 048

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

43 185

72 357

Övriga skulder

5 304

20 766

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 376

6 626

Summa kortfristiga skulder

55 865

99 749

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 312 008

4 387 076

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1,5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 639 453	7 696 968
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 639 453	7 696 968
Ingående avskrivningar	-5 595 558	-5 158 525
Årets avskrivningar	-477 773	-494 548
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 073 331	-5 653 073
Utgående redovisat värde	1 566 122	2 043 895

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 941 856	2 977 283
Inköp	89 694	358 085
Försäljningar/utrangeringar		-353 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 031 550	2 982 118
Ingående avskrivningar	-2 626 152	-2 846 188
Försäljningar/utrangeringar		224 725
Årets avskrivningar	-72 158	-44 951
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 698 310	-2 666 414
Utgående redovisat värde	333 240	315 704

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Aktier i Maserfrakt

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	123 270	123 270
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	123 270	123 270
Utgående redovisat värde	123 270	123 270

Not 5 Andra långfristiga fordringar
Värde av kapitalförsäkring

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 072 000	952 000
Tillkommande fordringar	120 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 192 000	1 072 000
Utgående redovisat värde	1 192 000	1 072 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Nås Gräv & Maskin AB
Org.nr 556562-5984

8 (8)

Hedemora den 2023-11-23

Anders Ericsson

Anders Ericsson
Ordförande

2023121307088